
 

 Pełczyce, 12.02.2025 r.  

RIP.271.1.2025 

 

ODPOWIEDŻ NA PYTANIE 

Dot. postępowania pn. „Dostawa (sprzedaż) paliwa gazowego do obiektów Zamawiającego  

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września Prawo zamówień publicznych 

przekazuje odpowiedzi na wniosek. 

 

Pytania z dnia 12.02.2025r. 

 

 

1. Wykonawca ponownie wnosi zapytanie, czy Zamawiający wyraża zgodę na  określenie 

ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do 

poziomu max +/- 25%? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

2. Dot. pyt. 5  z dnia 10.02.2025 – Zamawiający udzielił odpowiedzi, iż dla PPG objętych 

ochroną taryfową, cena stała powinna być zagwarantowana przez cały okres trwania 

umowy jednocześnie wskazując, że w sytuacji zmiany stawek za paliwo  gazowe oraz 

abonament – w przypadku zmiany stawek i abonamentu Wykonawca ma obowiązek 

rozliczać na podstawie nowej Taryfy. 

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie, czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę 

wysokości opłat dystrybucyjnych (opłaty stałej oraz zmiennej) w trakcie trwania umowy 

wynikającej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej Taryfy Operatora bez względu czy 

zmiana jest korzystna? 

Odpowiedź: Zamawiający określa, że dla PPG objętych ochroną taryfową, cena stała 

powinna być zagwarantowana przez cały okres trwania umowy. 

 

 

                                                     W imieniu Zamawiającego: 

 

 

Zatwierdzono dnia 12.02.2025 r. przez          

Z-cę Burmistrza Pełczyc -  Roksanę Wichłacz 

 
 


